
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ  

   

   
РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2019 года 
 

 

г.Кукмор 

КАРАР 
 

№  204 
  

 

 

О внесении изменений в Положение об 

Общественном совете Кукморского му-

ниципального района 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции»  Совет Кукморского муниципального района решил: 

1. Внести в Положение Общественном совете Кукморского муниципально-

го района, утвержденное решением Кукморского районного Совета от 11 июля 

2008 года №41 (с изменениями, внесенными решением Совета Кукморского 

муниципального района от 14 июня 2013 года №29, от 29 марта 2016 года 

№29), следующие изменения: 

раздел 3 «Функции Общественного совета» дополнить абзацем следующе-

го содержания: 

 «-участвует в пределах своих полномочий в противодействии корруп-

ции». 

 

 

 

 

Глава Района     С.Д. Димитриев 

 

 

 

 

 

 


